boleta de garantía N°0444, pagadera a la vista, irrevocable, incondicional y de ejecución
inmediata, de fecha 13 de marzo de 2025, se observa en el cuerpo de esta lo siguiente:

“BANK OF CHINA, AGENCIA EN CHILE PAGARÁ AL COORDINADOR INDEPENDIENTE

DEL SISTEMA ELÉCTRICO NACIONAL, LA CANTIDAD DE USD418,732.00
(CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS DÓLARES DE
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) SIN INTERESES, VÁLIDA HASTA EL 12 DE
AGOSTO DE 2026 TOMADA POR CHANGSHU FENGFAN POWER EQUIPMENT CO.,
LTD. DIRECCIÓN NO.8, SOUTH RENMIN ROAD, WEST INDUSTRIAL PARK, SHANGHU
TOWN, CHANGSHU CITY, JIANGSU PROVINCE, CHINA Y POR CUENTA DE BANK OF